

Reparația drumurilor locale s.Antoneuca, r-nul Drochia în cadrul proiectului Construcția străzii ce face acces spre drumul național din satul Antoneuca, raionul Drochia

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 487 079,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,640	94,60	249,74
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,100	94,60	104,06
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	122,900	94,60	11 626,34
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,550	94,60	146,63
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,077	94,60	1 331,68
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	199,320	94,60	18 855,67
		Total manopera				32 314,12

Materiale:

1.	111100010001311-16	Beton asfaltic cu criblura, BA 16 conform CP D.02.25;2021	t	231,052	1 815,08	419 377,86
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	240,814	1 815,08	437 096,68
3.	23203226000401	Bitum	t	2,286	12 500,00	28 575,00
4.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	12,571	75,00	942,82
5.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	6,027	30,00	180,81
6.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	1,963	65,00	127,59
7.	2615107326105-146070	Indicator 1460x700	buc	4,000	920,00	3 680,00
8.	2615107326105-700700	Indicatoare (B700)	buc	1,000	850,00	850,00
9.	2663102100000-12/16	Beton C12/16 X0	m3	0,800	1 650,00	1 320,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,038	35,00	946,33
11.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	8,000	650,00	5 200,00
12.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	10,000	2,00	20,00
13.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	20,000	2,00	40,00
14.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	10,000	2,00	20,00
15.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,200	25,00	5,00
16.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,100	25,00	2,50
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,000	2,00	40,00
18.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,160	20,00	983,20

		Total materiale de construcții				899 407,79
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	122,900	120,00	14 748,00
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,827	650,00	537,55
3.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	13,961	1 000,00	13 961,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,666	150,00	99,90
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,027	480,00	6 252,96
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	13,027	480,00	6 252,96
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,711	480,00	15 221,28
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,513	300,00	2 853,90
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,800	750,00	15 600,00
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,392	650,00	254,80
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	19,800	450,00	8 910,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,961	420,00	5 863,62
		Total utilaje de construcții				90 555,97

Total:

Прямые затраты	lei	1 022 277,88
CASM	24,00 %	7 755,39
Total	100,00 +	1 030 033,27
Cheltuieli de regie	13,50 %	139 054,49
Total	100,00 +	1 169 087,76
Beneficiu	6,00 %	70 145,27
Total	100,00 +	1 239 233,03
TVa	20,00 %	247 846,61

Total deviz:

1 487 079,64

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)